－1－

通报

丰教办字[2025]32 号

丰南区教育局

关于 2024 年度教育宣传和教育信息工作先进集体

及先进个人评选结果的通报

各中心校、区直学校：

2024 年，在党中央坚强领导下，全国上下勠力同心、拼搏进取，

在全面建设社会主义现代化国家新征程中交出了一份亮眼的答卷。

这一年，丰南区委区政府锚定教育强区目标，系统擘画教育高质量

发展的战略蓝图与实施路径，为区教育事业发展注入了强劲动能。

全区教育系统广大教职员工接续奋斗，深化教育综合改革，推动教

育教学创新，丰南区教育品牌影响力显著增强，全年获中央电视台、

新华社、河北日报等央媒省媒聚焦报道 30 余次，丰南教育的知名度

－2－

和美誉度持续提升。

这些成绩的取得，离不开全区各级各类学校和教育局各职能股

室对教育宣传与信息工作的高度重视。一年来，各单位紧扣教育发

展主线，持续强化新闻宣传与信息报送工作：一方面积极向省级以

上主流媒体投稿，配合广播电视媒体采编，多维度展现教育改革成

果和教师先进典型；另一方面注重提炼工作亮点，规范信息报送流

程，为树立丰南教育良好形象作出重要贡献。为表彰先进、激励干

劲，经研究，决定对 2024 年度教育宣传和信息工作表现突出的先进

集体和个人予以通报表彰。

附：1.教育宣传和信息工作先进集体

2.教育信息工作先进个人

3.教育宣传工作先进个人

丰南区教育局

2025 年 5 月 30 日

主题词：教育宣传 信息工作 先进个人 通报
丰南区教育局办公室 二○二五年五月三十日印

(共印20份)

－3－

附 1.

教育宣传和信息工作先进集体

区一中 区二中 区职教中心 胥各庄中心校 小集中心校

第一实验小学 实验小学东校区 黑沿子中心校 钱营中心校

西城学校 大新庄中心校 尖字沽中心校 王兰庄中心校

区一幼 区特教学校

－4－

附 2.

教育信息工作先进个人

艾 静 薄秋玲 薄艳菊 毕小娜 毕小荣 毕秀艳 陈淑霞

董 辉 董金凤 董 森 董思佳 董文娟 杜巧莉 费玉聪

付力敏 付载慧 高 杭 高红亮 高洪涛 高丽丽 高 楠

高学军 高一晗 高振辉 耿 新 关建华 侯宝玲 金 秋

康秀泉 李翠娟 李桂英 李加兴 李建仓 李丽芳 李美玉

李 娜 李艳翠 李怡静 李郑一 李志宏 联丽娜 刘金卓

刘 凯 刘 澜 刘润永 刘 伟 刘振军 卢海燕 鲁 月

吕晓雪 么明慧 么 娜 孟 林 庞学江 裴玉凤 乔建晶

史玉杨 宋维国 孙冰杰 孙启梦 孙思琦 孙艳茹 孙志杰

王 丹 王 嫒 王胡艳 王 慧 王慧远 王建弟 王思越

王 伟 王晓光 王 轩 王砚军 王 越 王志文 王志玉

魏 鑫 吴智蕴 夏 琪 姚月昆 张 微 张 斌 张 慧

张 杰 张 敏 张 楠 张庆东 张 涛 张晓莹 赵 鑫

赵永志 赵宇飞 郑惠云 郑金金 郑 君 郑 坤 周大勇

周来鹏 左连英 李金山 田 婧 王亚伟 董建辉 李孟朋

杨 娟 裴树涛 吴金伟 石艳辉 陈 洁 周少波 董福林

－5－

附 3.

教育宣传工作先进个人

白 涛 白长青 柏丽欣 班雪珂 班志民 薄洪娜 毕凤娟

毕海燕 毕 琳 毕田园 毕小娜 毕雪松 毕玉娟 曹朝霞

曹凤坤 曹 颖 陈 洁 陈淑霞 翟玲玉 翟文文 翟乙臣

翟 莹 董凡平 董福林 董桂琴 董宏媛 董 慧 董金凤

董静茹 董利杰 董巧姝 董 涛 董小雨 董新宇 杜巧莉

杜天宇 樊景伟 费玉聪 冯贺红 冯瑞刚 付会云 付金秋

付力敏 付童童 付小妹 甘会芹 高建合 高 双 高亚南

高一晗 高玉珺 高 媛 高长乐 耿丽娜 郭 瑞 郭雪维

韩宝龙 韩广宁 韩立颖 韩 阳 韩玉翠 韩志礼 侯丽爱

侯秀军 侯盈盈 侯玉慧 黄 佳 黄树明 纪桂伶 贾继坤

焦春伟 金 钗 康秀泉 雷贺翠 雷立强 李爱良 李 安

李东菊 李 根 李海林 李红丽 李红梅 李 惠 李佳宁

李建辉 李 洁 李金铭 李金朋 李金伟 李菁华 李鲲鹏

李石磊 李舒淇 李 玮 李小娜 李欣雨 李 昭 李志生

李子欣 梁景辉 刘 畅 刘春霞 刘海滨 刘建萍 刘金焕

刘金卓 刘连国 刘 青 刘 硕 刘希刚 刘小清 刘晓杰

刘鑫蕊 刘亚娟 刘亚如 刘 颖 刘赞杰 刘振华 刘振军

刘 峥 刘志强 龙 潭 卢 飞 罗丽娅 吕 乐 吕晓雪

－6－

吕秀红 马 爽 马学勇 马艳芝 马玉珠 马 悦 马振平

毛银萍 么立荣 么 旭 么志磊 孟 舫 孟晓华 孟岩岩

孟玉玲 苗建梅 裴立柱 裴树涛 裴志刚 齐彩颖 齐 菲

任雪霞 施建立 宋建存 宋 鹏 宋晓林 苏巧琪 孙繁艺

孙佳琦 孙建伟 孙丽平 孙荣芳 孙 睿 孙艳芝 谈 旭

唐雅君 田 妹 佟爱娟 佟成明 佟海山 佟苏美 佟秀艳

佟雨娜 万 春 万 伟 王 丹 王春华 王东青 王东鑫

王海兴 王红梅 王宏坤 王胡艳 王金梅 王 婧 王立存

王丽娜 王丽爽 王丽芝 王莉丽 王 晴 王秋颖 王全生

王 蕊 王树铭 王文君 王文萍 王新越 王秀静 王亚堃

王 也 王 颖 王玉梅 王媛媛 吴美艳 肖 路 肖 阳

肖元元 邢雅香 徐慧莹 闫宝忠 杨彩莲 杨丹丹 杨建元

杨小蕊 姚月昆 于 慧 于建伍 张爱荣 张 斌 张彩云

张翠花 张 芳 张凤杰 张海艳 张君宇 张 坤 张 磊

张立利 张 丽 张丽丽 张俪元 张明伟 张 娜 张树宝

张 涛 张 微 张小烨 张晓芳 张学超 张 野 张 翼

张 颖 赵红蕾 赵树楠 赵秀山 赵亚楠 赵艳凤 赵永志

郑惠云 郑金玉 郑连生 郑小颖 郑 雪 郑 媛 周凤凤

周金铭 周少波 周 彤 周永红 李金山 王亚伟 吴金伟